



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 540 432
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVNEM & VIGRESTAD AS
Forretningsadresse: Industrigata 10
4362 VIGRESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edvin Stavnem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 144 988 173 | 105 050 161 |
| Sum inntekter | | 144 988 173 | 105 050 161 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 112 359 422 | 74 350 569 |
| Lønnskostnad | 3 | 11 011 835 | 11 019 745 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 768 300 | 769 300 |
| Annen driftskostnad | 3, 5 | 7 521 308 | 6 955 966 |
| Sum kostnader | | 131 660 864 | 93 095 580 |
| Driftsresultat | | 13 327 309 | 11 954 581 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 972 | 453 |
| Annen finansinntekt | | 82 513 | 145 287 |
| Sum finansinntekter | | 84 485 | 145 740 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Annen rentekostnad | | 3 450 | 41 966 |
| Annen finanskostnad | | 731 875 | 346 217 |
| Sum finanskostnader | | 735 325 | 388 183 |
| Netto finans | | -650 840 | -242 443 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 12 676 470 | 11 712 138 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 2 795 304 | 2 581 984 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 9 881 166 | 9 130 154 |
| Årsresultat | 7 | 9 881 166 | 9 130 154 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 9 881 166 | 9 130 154 |
| Totalresultat | | 9 881 166 | 9 130 154 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 9 906 000 | 9 126 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 4 154 |
| Overført fra annen egenkapital | | -24 834 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 9 881 166 | 9 130 154 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 146 900 | 94 415 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 146 900 | 94 415 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4, 8 | | |
| Maskiner og anlegg | 4 | 23 000 | 77 500 |
| Skip, rigger, fly og lignende | 4, 8 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 1 362 341 | 1 670 357 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 1 385 341 | 1 747 857 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 5 | | |
| Sum anleggsmidler | | 1 532 241 | 1 842 272 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 2, 8 | 15 032 640 | 16 722 000 |
| Sum varer | | 15 032 640 | 16 722 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 12 785 285 | 11 388 726 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 223 767 | 208 024 |
| Konsernfordringer | 5 | | |
| Sum fordringer | | 13 009 052 | 11 596 750 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 14 238 169 | 12 504 947 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 14 238 169 | 12 504 947 |
| Sum omløpsmidler | | 42 279 860 | 40 823 696 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 43 812 102 | 42 665 968 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 11 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 8 154 474 | 8 179 308 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 154 474 | 8 179 308 |
| Sum egenkapital | 7 | 9 154 474 | 9 179 308 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | | |
| Leverandørgjeld | | 5 497 505 | 7 632 973 |
| Betalbar skatt | 6 | 53 789 | 56 603 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 199 162 | 4 393 380 |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | 22 368 419 | 18 664 624 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 538 753 | 2 739 080 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 34 657 628 | 33 486 660 |
| Sum gjeld | | 34 657 628 | 33 486 660 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 43 812 102 | 42 665 968 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Årsregnskap 2022 Stavnem & Vigrestad AS

Penneo Dokumentnøkkel: HPESQ-CM04F-PDXAU-2UJTN-QMDIS-PLMEJ

Organisasjonsnr: 880 540 432



Resultatregnskap

Stavnem & Vigrestad AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 144 988 173 | 105 050 161 |
| Sum driftsinntekter | | 144 988 173 | 105 050 161 |
| Varekostnad | 2 | 112 359 422 | 74 350 569 |
| Lønnskostnad | 3 | 11 011 835 | 11 019 745 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 768 300 | 769 300 |
| Annen driftskostnad | 3, 5 | 7 521 308 | 6 955 966 |
| Sum driftskostnader | | 131 660 864 | 93 095 580 |
| Driftsresultat | | 13 327 309 | 11 954 581 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 972 | 453 |
| Annen finansinntekt | | 82 513 | 145 287 |
| Annen rentekostnad | | 3 450 | 41 966 |
| Annen finanskostnad | | 731 875 | 346 217 |
| Resultat av finansposter | | -650 840 | -242 443 |
| Resultat før skattekostnad | | 12 676 470 | 11 712 138 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 2 795 304 | 2 581 984 |
| Årsresultat | 7 | 9 881 166 | 9 130 154 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt konsernbidrag | | 9 906 000 | 9 126 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 4 154 |
| Overført fra annen egenkapital | | 24 834 | 0 |
| Sum overføringer | | 9 881 166 | 9 130 154 |

Penneo Dokumentnøkkel: HPESQ-CM04F-PDXAU-2UTTN-QMDIS-PLMEJ



Balanse
Stavnem & Vigrestad AS

| Eiendeler | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 146 900 | 94 415 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 146 900 | 94 415 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Maskiner og anlegg | 4 | 23 000 | 77 500 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 1 362 341 | 1 670 357 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 1 385 341 | 1 747 857 |
| Sum anleggsmidler | | 1 532 241 | 1 842 272 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Varer</i> | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 2, 8 | 15 032 640 | 16 722 000 |
| Sum varer | | 15 032 640 | 16 722 000 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 12 785 285 | 11 388 726 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 223 767 | 208 024 |
| Sum fordringer | | 13 009 052 | 11 596 750 |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i> | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 14 238 169 | 12 504 947 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 14 238 169 | 12 504 947 |
| Sum omløpsmidler | | 42 279 860 | 40 823 696 |
| Sum eiendeler | | 43 812 102 | 42 665 968 |

Penneo Dokumentnøkkel: HPESQ-CM04F-PDXAU-2UJTN-QMDJIS-PLMEJ



Balanse
Stavnem & Vigrestad AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 8 154 474 | 8 179 308 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 154 474 | 8 179 308 |
| Sum egenkapital | 7 | 9 154 474 | 9 179 308 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 5 497 505 | 7 632 973 |
| Betalbar skatt | 6 | 53 789 | 56 603 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 199 162 | 4 393 380 |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | 22 368 419 | 18 664 624 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 538 753 | 2 739 080 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 34 657 628 | 33 486 660 |
| Sum gjeld | | 34 657 628 | 33 486 660 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 43 812 102 | 42 665 968 |

Vigrestad, 30.06.2023
Styret i Stavnem & Vigrestad AS

Edvin Stavnem
Styreleder

Harald Vigrestad
Styremedlem

Atle Vold
Styremedlem/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: HPESQ-CM04F-PDXAU-2UTTN-QMDIS-PLMEJ



Indirekte kontantstrøm

Stavnem & Vigrestad AS

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad | | 12 676 470 | 11 712 138 |
| Periodens betalte skatt | | -56 603 | -68 989 |
| Ordinære avskrivninger | | 768 300 | 769 300 |
| Endring i varelager | | 1 689 360 | -6 250 000 |
| Endring i kundefordringer | | -1 396 559 | -2 029 623 |
| Endring i leverandørgjeld | | -2 135 468 | 2 625 191 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 2 293 506 | -1 995 585 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 13 839 006 | 4 762 432 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -405 784 | -100 057 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -405 784 | -100 057 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger av konsernbidrag | | -11 700 000 | -7 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -11 700 000 | -7 000 000 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 1 733 222 | -2 337 625 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | | 12 504 947 | 14 842 572 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 14 238 169 | 12 504 947 |

Penneo Dokumentnøkkel: HPESQ-CM04F-PDXAU-2UTTN-QMDIS-PLMEJ



Noter 2022 Stavnem & Vigrestad AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter 2022 Stavnem & Vigrestad AS

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Note 2 Varer

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Lager av varer | 15 032 640 | 16 722 000 |
| Sum | 15 032 640 | 16 722 000 |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 15 032 640 | 16 722 000 |
| Varebeholdning vurdert til virkelig verdi | 15 032 640 | 16 722 000 |

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

| | 2022 | 2021 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 9 185 632 | 9 388 924 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 334 674 | 1 354 687 |
| Pensjonskostnader | 225 083 | 171 035 |
| Andre ytelser | 266 447 | 105 099 |
| Sum | 11 011 835 | 11 019 745 |



Noter 2022 Stavnem & Vigrestad AS

Selskapet har i 2022 sysselsatt 16 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder | Styret |
|------------|----------------|----------|
| Lønn | 901 081 | 0 |
| Sum | 901 081 | 0 |

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 65 700 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

| | Driftsløssøre, inventar ol. | Sum |
|------------------------------------|--------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.22 | 6 200 969 | 6 200 969 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | 405 784 | 405 784 |
| = Anskaffelseskost 31.12.22 | 6 606 753 | 6 606 753 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.22 | 5 221 412 | 5 221 412 |
| = Bokført verdi 31.12.22 | 1 385 341 | 1 385 341 |
| Årets ordinære avskrivninger | 768 300 | 768 300 |
| Økonomisk levetid | 3-10 år | |

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

| Gjeld | 2022 | 2021 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Kortsiktig gjeld | 9 668 419 | 8 286 610 |
| Avgitt konsernbidrag | 12 700 000 | 7 000 000 |
| Sum gjeld | 22 368 419 | 15 286 610 |

Følgende interne transaksjoner har funnet sted

| | | |
|-------------------------|-----------|-----------|
| Renter av mellomværende | 0 | 0 |
| Leie av eiendom | 2 400 000 | 2 050 000 |



Noter 2022

Stavnem & Vigrestad AS

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 2 847 789 | 2 630 604 |
| Endring i utsatt skattefordel | -52 485 | -48 620 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 2 795 304 | 2 581 984 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 12 676 470 | 11 712 138 |
| Permanente forskjeller | 29 458 | 24 152 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 238 568 | 220 996 |
| Avgitt konsernbidrag | -12 700 000 | -11 700 000 |
| Skattepliktig inntekt | 244 496 | 257 286 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 847 789 | 2 630 603 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -2 794 000 | -2 574 000 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 53 789 | 56 603 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 12 676 470 | 11 712 138 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 2 788 823 | 2 576 670 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 6 481 | 5 314 |
| Sum | 2 795 304 | 2 581 984 |
| Effektiv skattesats | 22,1 % | 22,0 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2022 | 2021 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -405 610 | -159 702 | 245 908 |
| Fordringer | -112 116 | -119 455 | -7 340 |
| Avsetninger mv | -150 000 | -150 000 | 0 |
| Sum | -667 725 | -429 157 | 238 568 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -667 725 | -429 157 | 238 568 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -146 900 | -94 415 | 52 485 |

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------------|-----------------|-----------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 31.12.2021 | 1 000 000 | 0 | 0 | 8 179 308 | 9 179 308 |
| Årets resultat | | | | 9 881 166 | 9 881 166 |
| Konsernbidrag avgitt | | | | -9 906 000 | -9 906 000 |
| Pr 31.12.2022 | 1 000 000 | 0 | 0 | 8 154 474 | 9 154 474 |

Penneo Dokumentnøkkel: HPESQ-CM04F-PDXAU-2UTTN-QMDIS-PLMEJ



Noter 2022 Stavnem & Vigrestad AS

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Det er avgitt pant i varelager og kundefordringer for innvilget kassekreditt.

| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Lager av varer og annen beholdning | 15 032 640 | 16 722 000 |
| Kundefordringer inkl opptjent, ikke fakturert | 12 935 285 | 11 538 726 |
| Sum | 27 967 925 | 28 260 726 |

Sikkerhet er stillet for

| | | |
|------------------------|------------------|------------------|
| Ubenyttet kassekreditt | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Sum | 6 000 000 | 6 000 000 |

Note 9 Kundefordringer

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 11 599 339 | 9 509 103 |
| Avsetning til tap | 150 000 | 150 000 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 11 449 339 | 9 359 103 |
| Realiserte tap | 103 218 | 17 229 |
| Sum resultatførte tap på krav | 103 218 | 17 229 |

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 421 650.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Stavnem & Vigrestad AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 500 | 2 000,0 | 1 000 000 |
| Sum | 500 | | 1 000 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------------------|----------|-----------|-------------|
| STAVNEM & VIGRESTAD EIENDOM AS | 500 | 100,0 | 100,0 |



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harald Vigrestad

Styremedlem

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3866999

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-07-07 13:54:16 UTC



Edvin Stavnem

Styreleder

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: 9578-5997-4-25581

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-09 12:41:10 UTC



Atle Vold

Daglig leder

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: 9578-5995-4-124945

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-07-09 17:18:55 UTC



Atle Vold

Styremedlem

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: 9578-5995-4-124945

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-07-09 17:18:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HPESQ-CM04F-PDXAU-2UTTN-QMDIS-PLMEJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING 2022
FOR
STAVNEM & VIGRESTAD AS
Foretaksreg: 880 540 432

Virksomhetens art

Selskapet driver entreprenørfirma, betong og tre, byggshop og salg av stål til lokale entreprenører og byggherrer. Administrasjonen er på Vigrestad i Hå kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har økt fra NOK 105.050 161 i fjor til NOK 144 988 173 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 kr 9 881 166.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene synes positive. Selskapet driver sin primærvirksomhet innen bygg og anlegg i det norske markedet. En prisreduksjon fra 2022 til 2023 gjør at salg i kroner kan gå noe ned, men at en opprettholder eller vokser videre volummessig.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Regnskapet gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld samt resultat og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året. Sykefraværet i konsernet var på totalt 427 timer i 2022 (ca 1,4 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 163 timer i 2021 (ca 0,6 %). Det arbeides kontinuerlig med kontroll av sykefravær.

Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. Bygningsavfall deponeres på forskriftsmessig måte ved hjelp av profesjonell renovatør.

Likestilling og diskriminering

Entreprenørbransjen er mannsdominert. Styret vurderer stadig tiltak i forhold til likestilling, men er av den oppfatning at dette må gå seg til på naturlig måte.

Forskning og utvikling

Det er ikke registrert aktivitet knyttet til forskning og utvikling



Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Vigrestad, 30. juni 2023

Edvin Stavnem
Styrets leder
Sign.

Atle Vold
Daglig leder og styremedlem
Sign.

Harald E. Vigrestad
Styremedlem
Sign



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harald Vigrestad

Styremedlem

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3866999

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-07-07 13:54:16 UTC



Edvin Stavnem

Styreleder

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: 9578-5997-4-25581

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-07-09 12:41:10 UTC



Atle Vold

Daglig leder

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: 9578-5995-4-124945

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-07-09 17:18:55 UTC



Atle Vold

Styremedlem

På vegne av: Stavnem & Vigrestad AS

Serienummer: 9578-5995-4-124945

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-07-09 17:18:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YK3MV-PSSKE-LMCAH-JPGJ2-AZP4S-ABGU0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i
Stavnem & Vigrestad AS

Forus Revisjon AS

Fabrikkveien 23B, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA
